
1

Paks város Önkormányzata Képviselő-testülete 
2023. március 14-i ülésének 

napirendi pontja

Tárgy; Az egyes anyakönyvi események engedélyezéséről és az alkalmazott szolgáltatási 
díjakról szóló 30/2017. {XI. 17.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó; Szabó Péter polgármester
véleményező: Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság

Az előterjesztést készítette; Tubáné Bénák Ibolya hatósági osztályvezető

Az előterjesztés megtárgyalása nyilvánosZzárt ülésen történhet.

A döntés minősített/egvszerű többséget igényel.

Tisztelt Képviselő-testület!

Az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény (a továbbiakban: At.) 96. §-a 
felhatalmazást ad az önkormányzatoknak, hogy rendeletben határozzák meg a hivatali 
helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett 
élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályait, illetve arra, hogy ezen 
anyakönyvi események esetén megállapíthassák a többletszolgáltatás ellentételezéseként 
az önkormányzat részére, valamint az anyakönyvvezető részére fizetendő díj mértékét.

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete e törvényi felhatalmazás alapján alkotta 
meg az egyes anyakönyvi események engedélyezéséről és az alkalmazott szolgáltatási 
díjakról szóló 30/2017. (XI. 17.) önkormányzati rendeletét (a továbbiakban: Rendelet).

A Rendelet módosítására a következő Indokok alapján teszünk javaslatot:

a megemelkedett árak (közüzemi költségek, kellék költségek, stb.) miatt 
felülvizsgálatra kerültek az ügyfelek által fizetendő szolgáltatási díjak, melynek 
eredményeként indokolttá vált a 2018. óta nem változtatott díjak emelése,

- a nyújtható szolgáltatások alapján szétválasztásra kerül a hivatali munkaidőben 
hivatali helyiségben tartandó alapszolgáltatást tartalmazó ingyenes anyakönyvi 
esemény, és a hivatali munkaidőn kívüli, többletszolgáltatásokkal Is bővíthető, 
díjfizetéssel járó anyakönyvi esemény,

- a korábbinál pontosabban meghatározásra került a hivatali munkaidőn kívüli 
anyakönyvi események időkerete, az események időbeli szabályai. Illetve a hivatali 
helyiségen kívül tartandó anyakönyvi esemény engedélyezésének feltételei,

- az anyakönyvvezetőket eddig ruházati költségtérítésként megillető juttatás a 
javaslat szerint időszakos díjazásként kerül szabályozásra, az anyakönyvvezető 
munkáját segítő személy díjazására vonatkozó rendelkezés kikerül a Rendeletből,

- hatályon kívül kerülnek azok a rendelkezések, amelyeket magasabb szintű 
jogszabály tartalmaz.



2

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg, és fogadja el a 
módosító javaslatot.

Az előterjesztés 1. melléklete az előzetes hatásvizsgálati lapot, 2. melléklete a rendelet 
indokolását, 3. melléklete a módosító rendelet-tervezetet tartalmazza.

Döntési javaslat:

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete
.../2O23.{....... ) önkormányzati rendelete

az egyes anyakönyvi események engedélyezéséről és az alkalmazott szolgáltatási 
díjakról szóló 30/2017. (XI. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról

Paks Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egyes anyakönyvi események 
engedélyezéséről és az alkalmazott szolgáltatási díjakról szóló 30/2017. (XI. 17.)
önkormányzati rendelet módosítását az előterjesztés 3. m<..... szerinti tartalommal
elfogadja.

Paks, 2023. február 27.
I 0 I

^1 Szabp Peter 
pol^rmester

Az előterjesztés a törvényességi követelményeknek megfelel/nem felel meg.

Az előterjesztés törvényességi véleményezését " 
Paks, 2023. február 27.

Á .
(j aljegyző



3

1. melléklet
ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP

Paks város Önkormányzata Képviselő-testületének
.../2O23.(...) önkormányzati rendelete 

az egyes anyakönyvi események engedélyezéséről és az alkalmazott szolgáltatási 
díjakról szóló 3O/2O17.(XI.17.) önkormányzati rendelet módosításáról

(a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17.§-a alapján)

1. A rendelet-tervezet jelentősnek ítélt hatásai:
a) Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatás:

A minden területen megemelkedett árak (közüzemi költségek, kellék költségek, stb.) 
miatt ezen a területen is indokolttá vált a 2018. óta nem változtatott szolgáltatási 
díjak emelése. A házasulóknak többletköltség keletkezik ugyan ezáltal, de a 
megnövekedett szolgáltatási díjak a hasonló nagyságú településekhez viszonyítva 
nem túl magasak.

b) Környezeti és egészségügyi következményei:
A rendelet-tervezet elfogadásának környezeti és egészségügyi következményei 
nincsenek.

c) Adminisztratív terheket befolyásoló következményei:
A rendelet-tervezet végrehajtásának adminisztratív plusz terhei, hatásai nincsenek. A 
munkaidőben történő anyakönyvi események kapcsán csökken a szervezési feladat, 
ezáltal az anyakönyvvezető és a munkáját segítő köztisztviselő az egyéb feladatára több 
időt tud fordítani.

2. A rendelet megalkotás szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei

Amennyiben nem történik meg a Rendelet módosítása, úgy az anyakönyvi 
eseményekhez kapcsolódóan az önkormányzatnak nagyobb kiadása lesz a 
megemelkedett közüzemi és egyéb költségek miatt Az At. 96.§ -a anya könyvvezetői 
ruhapénzre vonatkozó szabályozásra nem ad felhatalmazást, ezért a Rendeletben 
történő szabályozása törvénysértő. A Rendelet egyes rendelkezései megismétlik a 
magasabb szintű jogszabályban foglaltakat, amely szintén jogszabálysértő.

3. A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételek:

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi feltételek 
rendelkezésre állnak. A kiadásokhoz kapcsolódó pénzügy fedezetet az éves költségvetés 
biztosítja. A szolgáltatási díjak emeléséből származó plusz bevétel nagyobb mértékben 
fedezi az anyakönyvi eseményekhez kapcsolódó önkormányzati kiadásokat.



4

2. melléklet
INDOKOLÁS

Paks város Önkormányzata Képviselő-testületének 
.../2O23.(...) önkormányzati rendelete

az egyes anyakönyvi események engedélyezéséről és az alkalmazott szolgáltatási 
díjakról szóló 30/2017.(XL17.) önkormányzati rendelet módosításáról

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS

A Rendelet hatályba lépése óta az anyakönyvi események során felmerülő szervezési 
költség, az események tartásáért fizetendő szolgáltatási költség nem emelkedett. Persze 
egy önkormányzat dönthet úgy is, hogy teljesen ingyen biztosít minden szolgáltatást, de a 
jelenleg kialakult gazdasági helyzetben indokolttá vált a szolgáltatási díjak felülvizsgálata 
és emelése. A szolgáltatások közül kikerültek azok, amelyekre már nincs igény, vagy a 
hivatal nem tud biztosítani.

A 2022-es évben Pakson bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésére nem került sor. A 
házasságkötések száma 173 volt, 117 munkaidőn kívül, ebből 41 külső helyszínen zajlott, 56 
esetben pedig a házasságkötés munkaidőben, hivatali helyiségben történt (32 %). Az utóbbi 
időben gyakoribbá vált, hogy a párok munkaidőben kötnek házasságot, sokszor „komplett” 
esküvő, többletszolgáltatás igénylése mellett. A többletszolgáltatást igénylő 
házasságkötések munkaidőben az anyakönyvvezetők és az anya könyvvezető munkáját 
segítő dolgozó (aki egyébként ügyfélszolgálati munkatárs is) leterheltségét növelik, elvéve 
a munkaidő jelentős részét az egyéb feladatoktól. Többször előfordult, hogy hivatali 
munkaidőben tartandó esküvő kapcsán a házasulók röviddel a házasságkötés előtt 
változtatták meg igényeiket a többletszolgáltatások tekintetében, sokszor az 
anya könyvvezető nehezen, vagy egyáltalán nem tudott reagálni a hirtelen jelentkező 
ötletekre. A módosítással szétválasztásra kerül az alapszolgáltatás, illetve a 
többletszolgáltatás kérelmezésének lehetősége. Eszerint a hivatali munkaidőben, hivatali 
helyiségben csak a díjmentes alapszolgáltatás kérhető (anyakönyvvezető jogszabályban 
rögzített hivatalos szövege, köszöntője, gyűrűhúzás, emléklap), többletszolgáltatást 
igényelni pedig az ingyenes alapszolgáltatáson felül a hivatali munkaidőn kívüli, illetve 
hivatali helyiségen kívüli anyakönyvi események kapcsán lehet.

A módosítás során az anyakönyvvezetőket eddig ruházati költségtérítésként megillető 
juttatás időszakos díjazássá módosul, tekintve, hogy az At. 96.§-a az anyakönyvvezető 
díjazására vonatkozó felhatalmazást tartalmaz, a „ruhapénzre” nem. Az anyakönyvvezető 
munkáját segítő személy díjazására vonatkozó szabályokat pedig nem a Rendeletben, 
hanem a közszolgálati szabályzatban kell rögzíteni.



5

Ezenfelül hatályon kívül kerülnek azok a rendelkezések, amelyeket magasabb szintű 
jogszabály tartalmaz.

RÉSZLETES INDOKOLÁS

1. § Az értelmező rendelkezéseket tartalmazza, amely a korábbihoz képest kiegészül az 
alapszolgáltatás, többletszolgáltatás fogalmi értelmezésével.

2. § A 3. alcím helyébe új alcím lép.

3. § A hivatali munkaidőn kívüli, valamint a hivatali helyiségen kívüli anyakönyvi események 
tartását a jegyző engedélyezi. A módosítással az erre vonatkozó korábbi szabályok további 
rendelkezésekkel egészülnek ki. Annak érdekében, hogy az anyakönyvi események ne 
szóródjanak szét időben, meghatározásra került, hogy elsősorban az anyakönyvi 
eseményekre péntek délután 14.00-18.00 óra között, szombaton 13.00-19.00 óra között 
kerüljön sor. A módosítási javaslatban azonban lehetőség van arra, hogy indokolt esetben 
a jegyző más időpontra is engedélyezze az események megtartását. Az események idejének 
engedélyezés során figyelembe veendő, hogy a két esemény között kellő idő legyen a 
felkészülésre, illetve egy külső helyszínen tartandó eseményhez az anya könyvvezető 
biztonságban odaérjen.

4. § Az At. 18.§ (1) bekezdése kimondja, hogy az önkormányzat térítésmentesen biztosítja a 
házasságkötésre alkalmas hivatali helyiséget, ugyanígy rendelkezik a 32.§ (1) bekezdés is a 
bejegyzett élettársi kapcsolatok vonatkozásában. Ingyenes a hivatali munkaidőben 
nyújtott alapszolgáltatás, nevezetesen az anyakönyvvezető jogszabályban rögzített 
hivatalos szövege, köszöntője, gyűrűhúzás, emléklap. Az önkormányzat díjat a 
többletszolgáltatások tekintetében állapíthat meg. Pakson az 1. mellékletben 
meghatározott fajtájú és díjtételű díjköteles szolgáltatások vehetők igénybe.

5. § A Rendelet III. fejezet címe módosul.

6. § Az At. rendeletalkotásra vonatkozó felhatalmazása nem ad lehetőséget az 
anyakönyvvezetők részére ruházati költségtérítés megállapítására, ezért helyette időszakos 
juttatás kerül megállapításra. Az anya könyvvezető munkáját segítő személyre vonatkozó 
díjazás szabályai pedig bekerülnek a Közszolgálati Szabályzatba.

7. § A térítésköteles szolgáltatások és az azokért fizetendő díjakat, valamint a hivatali 
munkaidőn túl megrendezett anyakönyvi eseményekért fizetendő szolgáltatási díjakra, 
valamint az anya könyvvezető díjazására vonatkozó mellékletek módosítását tartalmazza.

Az alábbi táblázatokban a szolgáltatások fajtáinál és díjainál feketével a jelenlegi 
szolgáltatási elemeket, pirossal a módosításokat jelöltük.



6

Igénybe vehető terítés köteles szolgáltatások és azokért fizetendő díjak

Hivatali munkaidőn kívüli, illetve hivatali helyiségen kívüli anyakönyvi események 
során Igénybe vehető térítés köteles szolgáltatások és azokért fizetendő díjak

A B

1. Összetevők Bruttó díjak

2. MŰVÉSZETI ELEMEK:

3. gépi zene (standard összeállítás) izOOO Ft 2500 Ft

4. gépi zene (hozott CD-ről) §00 Ft 2000 Ft

5. gépi zone (kívánság szerinti összeállítás) 3.000 Ft

6. élő zene (gitár és ének) 6.000 Ft

7. versmondó közreműködése 3.000 Ft

8. VIRÁG

9. szülők köszöntéséhez (1 szál rózsa/fő) virág aktuális ára

10. EGYÉB

11. pezsgős koccintás hozott pezsgővel (maximum 9 fő) 1.000 Ft

12. pezsgős koccintás alkoholos pezsgővel (maximum 9 fő) irSOO Ft 2500 Ft/alkalom 
(a-őij-1 üveg pezsgő árát tartalmazza.

pluszban meg kell fizetni)

13. pezsgős koccintás gyerekpezsgővel (maximum 9 fő) 1.500 Ft-2500 Ft/alkalom 
(a díj 1 üveg pezsgő árat tartalmazza, 
minden további üvegért a pezsgő árat 

pluszban meg kell fizetni)

14. 3.000 Ft/borító

15. házassági anyakönyvi kivonat borító (A/4) 3.500 Ft/borító 5.000 Ft

16. •gravírozás 1.500 Ft

17. 3 db gyertya és ünnepélyes gyertyagyújtás 1.45Q Ft 5.000 Ft

18. 450-Ft

19. Homoköntés 3,O0e-Ft-5.000 Ft

20. -

Egyéb ceremónia elem hozott kellékekkel 2.000 Ft

21. SZERVEZÉSI KÖLTSÉG*

22. szervezési, lebonyolítási költség (40 főig) TtSOO Ft 12.000 Ft



7

23. szervezési, lebonyolítási költség {40 fő felett) 11250 Ft 20.000 Ft

24. polgármesteri hivatalon kívüli helyszínen szervezési, 
lebonyolítási költség

19.000 Ft

(* A felszámított díj tartalmazza a jogdíjakat is.)

2. melléklet a 30/2017. (XI. 17.) önkormányzati rendelethez

Hivatali munkaidőn túl hivatali helyiségben, valamint hivatali munkaidőn túl hivatali 
helyiségen kívül tartandó anyakönyvi esemény tartásáért fizetendő szolgáltatási díj

A B

1. Idő és helyszín Bruttó díj

2. Hivatali munkaidőn túl kívül hivatali helyiségben 13.000 Ft 20.000 Ft

3. Hivatali munkaidőn télkívül és-hivatali helyiségen kívül - kivéve a 
4. pontszerinti helyszínt-

40.000 Ft 50.000 Ft

4. Hivatali munkaidőn tólkívül és- hivatali helyiségen kívül, a Vízi 
színpadon

85.000 Ft
(A díj tartalmazza az anyakönyvi 

esemény rendeltetésszerű és 
biztonságos megtartásához szükséges 

helyszín biztosítását az esemény 
idejére, valamint előtte és után 2-2 óra 

időtartamra.
A díj nem tartalmazza a 

rendezvényszervezési szolgáltatást, az 
esetlegesen igényként felmerülő 

hangosítást, díszítést, világítást, és az 
ehhez szükséges eszközöket)

8. §. Hatályon kívül helyező rendelkezés

9. § Hatályba léptető rendelkezés.

10. § Átmeneti rendelkezés.



8

3. meÜGklGt

Paks város Önkormányzata Képviselő-testületének
.../2O23.(...) Önkormányzati rendelete

az egyes anyakönyvi események engedélyezéséről és az alkalmazott szolgáltatási 
díjakról szóló 30/2017.(XI.17.) önkormányzati rendelet módosításáról

Paks Város Önkormányzata KépvisGlő-tGstülGtG az anyakönyvi Gljárásról szóló 2010. évi I. 
törvény 96. § -bán kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Az egyes anyakönyvi események engedélyezéséről és az alkalmazott szolgáltatási díjakról 
szóló 30/2017.{XI.17.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2.§-a helyébe a 
következő rendelkezés lép
„2.§ E rendelet alkalmazásában:
1. Alapszolgáltatás: anya könyvvezető  jogszabályban rögzített hivatalos szövege, köszöntője, 
gyűrőhúzás, emléklap.
2. Hivatali helyiség: az önkormányzat által biztosított, az anyakönyvi esemény 
lebonyolítására alkalmas hivatali helyiség, a 7030 Paks, Dézsa György út 55-61. szám alatti 
földszinti házasságkötő terem, valamint a földszinti kis házasságkötő terem.
3. Hivatali munkaidő: a Paksi Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatában 
meghatározott munkaidő.
4. Többletszolgáltatás: az alapszolgáltatáson felül az 1. és 2. mellékletben meghatározott 
szolgáltatás. ”

2. §

A Rendelet 3. alcíme helyébe a következő alcím lép:
„3. Hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő anyakönyvi 
esemény engedélyezésének szabályai''

3. §

(1) A Rendelet 3.§ (l)-{5) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„3.§ (1) Anyakönyvi esemény megtartására hivatali munkaidőn kívül péntek 14.00-18.00 ára 
között, szombaton 13.00-19.00 óra között kerülhet sor.
(2) Az (1) bekezdésben foglalt időponttól eltérő időpontra a jegyző indokolt esetben - így 
különösen betegség, külföldi utazás, hitelfelvétel - engedélyezheti az anyakönyvi esemény 
megtartását. Az indokolt körülményt a feleknek hivatalos irattal igazolniuk kell. Amennyiben 
ez nem áll rendelkezésre, a feleknek teljes bizonyító erejű magánokiratba foglalt nyilatkozatot 
kell becsatolniuk.



9

(3) egy napon tartandó több anyakönyvi esemény időpontját úgy kelt engedélyezni, hogy a 
két esemény közvetlenül kövesse egymást, azzal, hogy anyakönyvi eseményekre hivatali 
helyiségben 60, hivatali helyiségen kívül 90 percenként kerülhet sor.
(4) Az anyakönyvi esemény hivatali helyiségen kívüli tartását a jegyző akkor engedélyezheti, 
ha
a) annak időpontja nem ütközik a hivatali helyiségben már előjegyzett anyakönyvi 
eseménnyel, és
b) az anyakönyvvezető munkakörének ellátását nem akadályozza, és
c) a felek az anyakönyvi eljárásról szóló törvényben foglalt feltételeken túl gondoskodnak az 
anyakönyvi esemény megrendezésének méltó keretéről.
(5) Az engedély kiadása előtt az anya könyvvezető köteles meggyőződni a megjelölt 
helyszínnek az esemény lebonyolítására való alkalmasságáról a tekintetben is, hogy a 
személyes adatok és az anyakönyvi olapiratok megfelelő védelme biztosított-e. A hivatali 
helyiségen kívüli, illetve hivatali munkaidőn kívüli anyakönyvi esemény tartása iránti kérelem 
ügyében a jegyző az anya könyvvezetővel történt egyeztetést követően dönt.''

4. §

A Rendelet 5,§ (3) és (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:
„ (3) Az anyakönyvi esemény tartása során díjmentesek az alapszolgáltatások.
(4) A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő anyakönyvi 
esemény során az alapszolgáltatásokon felül az 1. mellékletben felsorolt díjköteles 
szolgáltatások vehetők igénybe az ott meghatározott díjtételekkel. ”

5. §

A Rendelet 111. fejezet cím helyébe a következő rendelkezés lép:
„Az anyakönyvvezető díjazása’'

6. §

A Rendelet 6.§ helyébe a következő rendelkezés lép:
„6.§ (1) A hivatali munkaidőn kívül és a hivatali helyiségen kívül történő anyakönyvi 
eseményen közreműködő anya könyvvezetőt -ha a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény 
szerinti rendkívüli munkavégzésért meghatározott szabadidő kiadását nem kérte - 
anyakönyvi eseményenként a 3. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat szerinti díjazás illeti 
meg.
(2) Az anya könyvvezetőnek - az (1) bekezdésben meghatározott díjazáson felül - a 3. melléklet
2. pontjában foglalt táblázat szerinti évi egyösszegű időszakos díjazás is jár.
(3) Az (1) bekezdésben meghatározott díj kifizetésére minden hónap 5. napjáig, a (2) 
bekezdésben meghatározott díj kifizetésére tárgyév március 31. napjáig kerül sor.

7. §

(1) A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.
(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.



10

(3) A Rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.

8.§
Hatályát veszti a Rendelet 3.§ (6) bekezdése, 5. § (2) bekezdése, 6. § (5) bekezdése és 4. 
melléklete.

9.§

A rendelet 2023. április 1. napján lép hatályba.

10. §

A rendelet 1. és 2.mellékletében meghatározott díjakat a rendelet hatályba lépését 
követően írásban megrendelt többletszolgáltatásokra kell alkalmazni.

Szabó Péter 
polgármester

Dr. Blazsek Balázs 
címzetes főjegyző

Kihirdetési záradék;
A rendelet......................kihirdetésre került.

Dr. Blazsek Balázs 
címzetes főjegyző



11

l.meUéklet  o.. ./2O23.(..,) önkormányzati rendelethez

1. melléklet a 30/2017, (XI. 17.) önkormányzati rendelethez

Hivatali munkaidőn kívüli, illetve hivatali helyiségen kívüli anyakönyvi események 
során igénybe vehető térítésköteles szolgáltatások és azokért fizetendő díjak

A B

1. Összetevők Bruttó díjak

2. MŰVÉSZETI ELEMEK:

3. gépi zene (standard összeállítás) 2500 Ft

4. gépi zene (hozott) 2000 Ft

5. VIRÁG

6. szülők köszöntéséhez 1 szál rózsa/fő virág aktuális ára

7. EGYÉB

8. pezsgős koccintás hozott pezsgővel (maximum 9 fő) 1.000 Ft/alkalom

9. pezsgős koccintás (maximum 9 fő) 2.500 Ft/alkalom

10. házassági anyakönyvi kivonat borító (A/4) 5.000 Ft/borító

11. 3 db gyertya és ünnepélyes gyertyagyújtás 5.000 Ft

12. Homoköntés 5.000 Ft

13. Egyéb ceremónia elem hozott kellékkel 2.000 Ft/ceremónia

14. SZERVEZÉSI KÖLTSÉG*

15. szervezési, lebonyolítási költség (40 főig) 12.000 Ft

16. szervezési, lebonyolítási költség (40 fő felett) 20.000 Ft

17. hivatali helyiségen kívüli helyszínen szervezési, lebonyolítási 
költség

19.000 Ft

(* A felszámított díj tartalmazza a jogdíjakat is.)



12

2. melléklet a.. ./2O23.(., j önkormányzati rendelethez

2. melléklet a 30/2017. (XI. 17.) önkormányzati rendelethez

Hivatali munkaidőn kívüli anyakönyvi esemény tartásáért fizetendő szolgáltatási díj

A B

1. Hivatali munkaidőn kívüli esemény helyszíne Bruttó díj

2. Hivatali munkaidőn kívül hivatali helyiségben 20.000 Ft

3. Hivatali munkaidőn kívül és hivatali helyiségen kívül - kivéve a 4, 
pont szerinti helyszínt -

50.000 Ft

4. Hivatali munkaidőn kívül és hivatali helyiségen kívül, a Vízi 
színpadon

85.000 Ft
(A díj tartalmazza az anyakönyvi 

esemény rendeltetésszerű és 
biztonságos megtartásához szükséges 

helyszín biztosítását az esemény 
idejére, valamint előtte és után 2-2 óra 

időtartamra.
A díj nem tartalmazza a 

rendezvényszervezési szolgáltatást, az 
esetlegesen igényként felmerülő 

hangosítást, díszítést, világítást, és az 
ehhez szükséges eszközöket)



13

3. melléklet a.. ./2023. (.. J önkormányzati rendelethez

3. melléklet a 30/2017. {XI. 17.) önkormányzati rendelethez

Az anya könyvvezetőt megiUető díjazás

1. Az anya könyvvezető anyakönyvi eseményenként történő díjazása

A B
1. Anyakönyvi eseménye ideje és helye Bruttó díj (Ft)
2. Hivatali munkaidőn kívül hivatali helyiségben 12.000 _____
3. Hivatali munkaidőn kívül hivatali helyiségen kívül 20.000 _____

2. Az anya könyvvezető időszakos díjazása

A B _ ____
1. Anyakönyvvezető beosztása Bruttó díj ____
2. főállású anyakönyvvezető az Illetményalap 180 ___
3. helyettesítő anyakönyvvezető az illetményalap 140 -----
4. kisegítő anya könyvvezető az illetményalap 100 °/o'3


